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DENOMINATION DE VENTE / SALES DENOMINATION

® Origines matiéres premieres :
- Sucre de canne : Colombie, Argentine et Brésil

Extrait de café liquide sucré biologique / Organic coffee extract ~Eau : France
- Café moulu 100% Arabica : Pérou
@ Origine de transformation : France

LISTE DES INGREDIENTS / INGREDIENTS

Sucre de canne blond*, eau, café moulu*. *issus de I’Agriculture Biologique conformément au réglement (CE) n°834/2007 et
des dispositions du réglement (CE) n°889/2008. / Blond cane sugar*, water, ground coffee*. *from Organic Farming according
to the regulation (EC) n° 834/2007 and provisions of the regulation (EC) n°889/2008.

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES / PHYSICO-CHEMICAL CHARACTERISTICS

Parameétres / Parameters Unité / Unit Mini - Maxi
pH / pH 3-5
I.LR./R.I °brix 67-73
Densité / Density 1,25-1,35

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

/ Unit ini i

Microorganismes aérobies a 30°C / Aerobic

microorganisms at 30°C UFC/e <10000
Levures / Yeasts UFC/g <100
Moisissures / Moulds UFC/g <100

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES / ORGANOLEPTICAL CHARACTERISTICS

Paramétres / Parameters Données / Data

Saveur et odeur / Falvour and odour Caractéristiques du café / typical of coffee
Couleur / Color Ebéne / ebony

Texture / Texture Visqueuse / viscous

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES / ADDITIONAL INFORMATIONS

DLUO / Shelf-life : 24 mois / months

Conditions de stockage et de conservation / Storage and preservation conditions: Se conserve 1 mois aprées
ouverture a température amvbiante. / After opening, to be kept 1 month at room temperature.

Conditions de transport / Delivery conditions : Pas de conditions particuliére / No particular conditions.
Conseils d’utilisation / Using advise : Agiter avant emploi. / Shake before use.

Dosage conseillé / Advised dose : Ajouter 1 a 2 cuilleres a soupe par litre de préparation. / Add 1 - 2 tablespoons per
liter of preparation.

Conditionnements disponibles / Available packagings : 20ml; 1L;5L
OGM / GMO : Absence / Absence.
lonisation / lonization : Non / No.

Métaux lourds - pesticides / Heavy metals - pesticides : Conforme a la législation européenne / Conform to European
legislation.
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ALLERGENES (selon liste Annexe IV Décret 2008-1153) / ALLERGENS (according list Annex IV Decree

2008-1153)
Présence intentionnelle  Risque de contamination
Allergénes / Allergens dans le produit / croisée / Risk of cross-
Presence in the product contamination
Arachides et produits a base d’arachides / Peanuts NON / NO NON / NO
Céleri / Celery NON / NO NON / NO
Crustacés et produits a base de crustacés / Crustacean NON / NO NON / NO
Fruits a coque et produits a base de ces fruits / Nuts NON / NO NON / NO
Gluten / Gluten NON / NO NON / NO
ir:;r;es de sésame et produits a base de sésame / Sesame NON / NO NON / NO
:-iani;:;i:g"::;i;:e? base de lait (y compris lactose) / Milk NON / NO NON / NO
Lupin et produits a base de lupin / Lupine NON / NO NON / NO
Mollusques et produits a base de mollusques / Shellfishes NON / NO NON / NO
Moutarde et produits a base de moutarde / Mustard NON / NO NON / NO
CEufs et produits a base d’ceuf / Eggs NON / NO NON / NO
Poissons et produits a base de poissons / Fishes NON / NO NON / NO
Soja et produits a base de soja / Soya NON / NO NON / NO
Sulfites (SO2 > 10 mg/kg) / Sulphites (502 > 10 mg/kg) NON / NO NON / NO
Code article / Item code 4340090 4342040 4342050
Code EDI / EDI Code 3278584340097 3278584342046 3278584342053
GTIN Carton / Outercase GTIN 3278580094345 3278582044348 13278584342050
Poids net de I'UVC (kg) / Net weight of product (Ib) 0,026 1,3 6,5
Poids brut de I'UVC (kg) / Gross weight of product (Ib) 0,05 1,5 7
Conditionnement/ Packaging Flacon PET - bou(%hon serti /| Flacon PET - bouf:hon clipsé|Bidon PEHD - bouchon vissé
PET bottle - crimp cap / PET bottle - clipped cap / PEHD can - screw cap
Nombre d'UVC par colis / Number of product per outercase 2101129299 2101129299 2101129299
Longueur de PUVC (cm) / Length of product (inch) 10 10 4
Largeur de 'UVC (cm) / Width of product (inch) 3 8 18
Hauteur de 'UVC (cm) / Heigth of product (inch) 7,5 8 13
Longueur du colis (cm) / Length of outercase (inch) 15 28,5 29
Largeur du colis (cm) / Width of outercase (inch) 19,5 40 18
Hauteur du colis (cm) / Heigth of outercase (inch) 21,5 16,5 13
Nombre de colis par couche / Number of cases per layer 8,5 29,5 29
Nombre de couches / Number of layers 20 12 8
Nombre de colis par palette / Number of cases per pallet 170 354 232
Nombre de produits par palette / Number of products per pallet 8 a 4
Code douanier / Custom code 24 24 24
Origine (pays de transformation) / Origin (country of processing) FRANCE FRANCE FRANCE
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